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Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
 

  
 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση στην υπ’ αριθμ. 9/2020 συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας.  

 
Παρακαλείσθε όπως προσέλθετε στην  9η/2020  συνεδρίαση  της  Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Καλαμάτας, που θα διεξαχθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων, στο Δημοτικό  
Κατάστημα της οδού Αθηνών 99, την Τετάρτη  4 Μαρτίου 2020  και ώρα 13:00, για 
συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των εξής θεμάτων:   

1. Έλεγχος οικονομικών στοιχείων μηνός Ιανουαρίου οικον. έτους 2020. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

2. Αναμόρφωση δημοτικού προϋπολογισμού οικον. έτους 2020. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

3. Προγραμματισμός προσλήψεων προσωπικού, έτους 2020, στο Δήμο Καλαμάτας, με 
σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου. (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος) 

4. Έγκριση 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών και 1ου ΠΚΤΜΝΕ  του έργου «Επισκευή 
δημοτικού κτηρίου (πρώην Τερζάκη)». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

5. Επί του 4ου πρακτικού της επιτροπής διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για την παροχή 
της υπηρεσίας «Καθαρισμοί κτιρίων – γραφείων» του Δήμου Καλαμάτας. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

6. Εξειδίκευση πίστωσης για κάλυψη δαπανών στο πλαίσιο εθιμοτυπικών επισκέψεων και 
εκδηλώσεων – προμήθεια ανάγλυφων για δώρα. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

7. Εξειδίκευση πίστωσης για προσφορά καφέ και εμφιαλωμένου νερού κατά τις συνεδριάσεις 
του Δημοτικού Συμβουλίου Καλαμάτας. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

8. Διαγραφή ποσών από βεβαιωτικούς – χρηματικούς καταλόγους. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

9. Μετακινήσεις Δημάρχου, Αντιδημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

10. Συγκρότηση επιτροπών. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

11. Έγκριση Απόφασης Δημάρχου περί άσκησης έφεσης. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

12. Ψήφιση πιστώσεων προϋπολογισμών, οικον. έτους 2020, κληροδοτημάτων του Δήμου 
Καλαμάτας. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 



Πρόσκληση  9η/2020                                Τετάρτη  4 Μαρτίου 2020   

  

13. Έγκριση της υπ’ αριθμ. 103/2019 μελέτης του έργου «Κατασκευή τοίχων αντιστήριξης και 
διαμόρφωση – τσιμεντόστρωση οδού για τη σύνδεση με το δρόμο κοιμητηρίου στην Τ.Κ. 
Πηγών», κληροδοτήματος «ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ». (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

 
 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 
 

Γεώργιος Παναγ. Φάβας 
Αντιδήμαρχος Καλαμάτας 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 9/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μπάκας Ιωάννης 

2. Μπασακίδης Νικόλαος 

3. Πολίτης Δημήτριος                                      

4. Μαρινάκης Σαράντος   

 Δρούγας Παντελής 

Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος 

Αθανασόπουλος Κων/νος   

5. Κοσμόπουλος Βασίλειος  Χριστόπουλος Ιωάννης 

6. Τζαμουράνης Βασίλειος  Σωφρονάς Γεώργιος  

Μαλαπάνη Μαρία 

7. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης  Λιάππας Λεωνίδας 

8. Αλειφέρη Καραθανάση Ελένη  Αγγελής Αναστάσιος 

 Πρόεδροι Συμβουλίων Κοινοτήτων:  Βέργας κ. Κουρεντζής Γεώργιος,  Θουρίας κ. 
Κυριακόπουλος Κων/νος,  Καλαμάτας κ. Λύρας Παναγιώτης και  Μ. Μαντίνειας κ. Σπίνος 
Γεώργιος   

 Πρόεδροι Κοινοτήτων:  Αλαγονίας κ. Καζάκος Γεώργιος και  Πηγών κ. Μαρκόπουλος 
Απόστολος  

 

 

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 

1. κ. Δήμαρχο Καλαμάτας 

2. κα Γενική Γραμματέα Δήμου Καλαμάτας 

3. Αντιδημάρχους Δήμου Καλαμάτας 

4. Επικεφαλής Δημοτικών Παρατάξεων 

5. Διευθύνσεις Δήμου Καλαμάτας 

6. Δημοτικές Ενότητες: Άριος, Αρφαρών, Θουρίας 

7. Τοπικά Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης 

 


